


 Kermeiu

Kapubus ' : 350 mn

BoAKa, cupor Kokoc, kopulda,
arie/ib.CMHOBbINA COK, AHAHACOBbIN LCOK

fony6aqa laryHa 200mn
BoOAKA, IMMOH, coaoBas, cuporn «bro Kypacao»
Po3oBas naHTepa © 150mn
BoAKaQ, tupor MAsiIMHOBbLIN, MSTA, C/TUBKU

Ih>xoH KaMukanse " 1s0mn
BOAKQ, JINKEP TPUI CEK, COK /IAUMa .
KocMononuteH “ somn

BOAKQ, JINKER, TPUIIT CEK, COK /1ariMaq,
K/TIOKBEHHbIN cupor) :

- OTBepTKa, - T e x 200 M
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490 py6

490 py6

490 py6
490 py6

490 py6

490 py6




Kermeiin

MoxuTto 350 M
POM CBET/IbIM, MATA, JIANM
MOXUTO KNYOGHUUHDbIA 350 wn

POM CBET/IbIN, MATA, 1AM, KITYOGHUYHbIN CUPOIT

Ky6a JInépe 250 in

POM CBET/IbiM, KOKA-KOJ1d, JIQUM

Oankupu 120 Mn
POM CBeT/1bin, 1AM, CUMIIII
JNToHr-AmnneHp 350 M

POM, BoAKA, TeKn/1d, arnesibCUHOBbIN JINKeP,
[DKUH, nerncu

B GERCIET:E] 350 M
POM CBEeT/Ibiv, AHAHACOBbIN COK, KOKOCOBbI CUPOI
fony6ble NaBamnun 350 M

CBeT/1bli poM, cupon «Bmo Kypacao»,
AHAHACOBbIA COK, KOKOCOBbIA CUPOIT
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600 py6
600 py6

490 py6

490 py6

660 py6

600 py6

490 py6




Kermeiin

Tekuna CaHpauc 200mn 490 py6
TeKua cepebpo, arnesibCUMHOBbIN COK, cupon MNpeHaguH
MaprapuTa 150Mn 600 py6
TEKWU/IA, JINKeP TPUIJ1 CEK, COK /IanMa, /1AM

MaprapuTta KNny6HunuYHasa 150M1 600 py6
TeKUd, IMKEP TPUIJ1 CEK, TAUMOBbIA COK, JIANUM, KITYOHUKA

benas Jlegu 150Mn 560 py6

HKUH, JTTUKeP TPpUrl/1 CeK, COK JIMMOHQ

IH)xoH KonnuHs

AIXKNH, COK JIMMOHAQ, CGXdebll;I cupori, cogqosas
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Araponb 120Mn 750 py6

490 py6

e

Sangria 10001 1900 py6

UCMAHCKWI QJ/IKOro/1bHbIM HAMMTOK HAd OCHOBE
BUHA C no‘neHMeM KYCOYKOB pPYKTOB, sirof

MWHTBEenNH 10Mn 490 py6

BUHO KpACHOe, arie/ibChH, KopuyLd, reBo3gmnkKad

\
KO¢e Mno-npiaHACKHA
(Irish coffee) 150 Mn 490 py6
BUCKM Jameson, Koge, B36UTbIe C/IUBKMU,
cupon



Tnkep «CaMbykKa Usonabenna»
Tnukep «Baileys»

JTnkep «KyaHTpoO»

NTnkep «Kahlua»

Tnukep «Bols Coffee»

JTnkep «Country Lane»

Hacriiaiicu

HacTtonka «CUM6UTTEP» B accoOpTUMEHTE

HacTtonka «dpaHUKMN Ha KITIOKBE»

50 mn
50 mn
50 mn
50 Mn
50 mn
S50 Mn

50 Mn
50 mn

460 py6
450 py6
450 py6
490 py6
450 py6
450 py6

150 py6
110 py6



Lune
Kpracnae

BuHo «Fiorino D'ORO Rosso»
(KpacHoe cyxoe)

BuHo «CanepaBu»
(KpacHoe cyxoe, MNpy3us)

BuUHoO «Casa Sant’ Orsola Chianti»
(KpacHoe cyxoe)

BUHO «AnasaHu»

(kpacHoe nonycnapkoe, Npy3usa)
BuHo Cambridge Crossing Shiraz
(kpacHoe cyxoe)

BuHo Chianti

(kpacHoe cyxoe)

hewe

BuHo «Casa Sant' Orsola Pinot Grigio»
(6enoe cyxoe)

BuHo «PKauutenn-mMueaHe»

(6enoe cyxoe, MNpy3u9)

BUHO «AnasaHu»
(6enoe nonycnaakoe, Npyaus)

BUHO «COBUHbOH 61aH»
(6enoe cyxoe)

150 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 MJ

390 py6
2300 py6
1900 py6
1800 py6
2400 py6

2900 py6
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BuHo «Lambrusco»
(B accopTuMeHTE)

BuHo Fiorino d'Oro Prosecco Spumante
BuHo Prosecco Valdobbiadene

BuUHo «Martini Asti»

BUHO «Mondoro»

BuHo «Mondoro Prosecco»

MARTINI Bianco
MARTINI Extra Dry
MARTINI Fiero

750 Mn

750 Mn
750 mn
750 Mn
750 Mn
750 Mn

100 Mn

100 MnN

100 MnN

2150 py6

3000 py6
3000 py6
4000 py6
3500 py6
5000 py6

600 py6
500 py6
500 py6




jW AACCUCNb
Krs.anc

KoHbaK ApaparT (Tpex1eTHUI)
KoHbaK ApapaT (NaTuneTHun)
KoHbsiKk Courvoisier VS (DpaHuua)
KoHbsK LLlaTo OpxeBu (pyzuqa, 5 neT)

Luccu

BUuckn «Jameson»

Bucku «Jack Daniel’'s»
Bucku «Red Label»
Bucku «<Famous Grouse»
Bucku «Black and White»
Bucku «Proper Twelve»

Foaw

PoM «Bacardi» B accopTUMeHTe

PoM «Captain Morgan»

40 Mn
40 Mn
40 Mn
50 Mn

S0 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn
50 Mn

50 Mn
50 Mn

&

300 py6
350 py6
900 py6
250 py6

400 py6
450 py6
540 py6
500 py6
300 py6
490 py6

530 py6
460 py6




JW AACCUCNb

Mexura

Tekuna «Sauza Gold»
Tekunna «Sauza Hacienda Silver»

Tekuna «Jose Cuervo Especial Reposado»

Boaoka «benoe sonoto»
Boaka «Grey Goose»

Boaka «paHUKUN» Ha 6epe30oBbix MouKax
Boaka «Beluga»

EDoneure

IDKUH «7 TpaB»

50 mn
50 Mn
50 Mn

50 mn
50 mMn
50 Mn
50 mn

50 Mn

600 py6
650 py6
620 py6

250 py6
600 py6
150 py6
460 py6

220 py6






